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 37,636.65

 80,291.52

 95,346.18

 62,727.75

 95,346.18

 82,800.63

 95,346.18

 95,346.18

 95,346.18

 127,964.61

 50,182.20

 100,364.40

 80,291.52

 62,727.75

 62,727.75

 62,727.75

 62,727.75

 45,163.98

 45,163.98

 42,654.87

 62,727.75

 37,636.65

 62,727.75

 1,928,000.00

 634,504.65

 45,163.98

 30,109.32

 33,872.99

 37,636.65

 75,295.80

 30,109.32

 40,145.76

 30,109.32

 62,727.75

 25,091.10

 25,091.10

 32,656.13

 75,273.30

 83,954.46

 62,415.25

 62,902.25

 62,727.75

 78,869.61

 95,346.18

 95,346.18

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

29-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

22-NOV-24

19-NOV-24

22-NOV-24

11-NOV-24

29-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-00116

0801-1977-07301

0801-1978-11026

1706-1975-00398

0801-1963-02058

1703-1973-00261

0801-1974-03698

1510-1966-00031

0801-1977-00660

0801-1983-09295

0801-1990-21519

0890-2003-02012

0801-1980-09138

0713-1970-00092

0801-1993-06381

0401-1991-01028

0818-1955-00055

0826-1997-00366

0501-1994-05182

1706-1997-00052

1501-1972-01653

0801-2003-14129

0301-1984-02965

08019999410531

08019999410531

0801-1983-17844

0801-1985-20274

0708-1993-00038

0801-1983-02047

0309-1966-00012

0801-1996-09894

0502-1990-01117

1007-1989-00340

0823-1994-00084

0801-1987-19638

0615-1968-00048

0801-1993-18618

0801-1984-05470

1701-1991-00859

0801-1982-05755

0801-1982-05755

0506-1993-01173

0421-1999-00710

0801-1980-03910

1702-1967-00061

ABILIO GARCIA DIAZ

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

SANTOS JEOVANNY ORDOÑEZ RAUDALES

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA

CARMEN ROSARIO FLETES TURCIOS

CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA

CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDOÑEZ

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

EVA MARIA ORELLANA SOSA

MARLEN GRICELDA FERNANDEZ MENDEZ

REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

JOSE EFRAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ

GABRIELA ESMERALDA PONCE SANCHEZ

SEIDY RAQUEL MEJIA NUÑEZ

DAYANNA ALEJANDRA REYES BERRIOS

VIKY YOLANDA ALEGRIA SANDOVAL

MELISSA SARAHI ORDOÑEZ CARIAS

SAMANTA MERCEDES LAGOS SERVELLON

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

BANY JOSUE ROSALES ALVARADO

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

NOEL HUMBERTO RODRIGUEZ MARADIAGA

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

JUVENTINA SUAZO SARAVIA

GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

GLORVIN RONEY RUIZ CANALES

LORENA YADIRA ZAVALA

LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

GISSELL SARAI LEMUS ANGELINO

JUAN ALEJANDRO AGUERO NARANJO

JOSE HERLING RODAS CAÑAS
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 003
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 01

 01

 01

 01
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 4,070,720.54

 3,803,573.25

 12,100,471.78

 793,084.76

21-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 26,061,175.34
 26,061,175.34
 26,061,175.34

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0702001

0902001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
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 20,718.75

 7,521.88

 484.37

 35,109.38

 15,750.00

 7,968.75

 484.37

 3,937.50

 1,593.75

 21,072.38

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 114,641.13
 114,641.13
 114,641.13

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-01831

0801-1988-03704

0801-2000-21780

0801-1982-05755

0301-1984-02965

0801-1987-19638

0801-1987-19638

0801-1985-20274

0801-1980-09138

0615-1968-00048

0890-2003-02012

0801-1977-07301

0801-1985-20274

0708-1993-00038

0801-1983-02047

0801-1996-09894

0801-1984-13113

0801-2000-21780

0604-1995-00047

0801-1982-05755

0615-1968-00048

1007-1989-00340

0890-2003-02012

0801-2000-21780

0801-1982-05755

0604-1995-00047

0801-1993-20786

0615-1968-00048

0506-1993-01173

0801-1983-02047

MARIO ALFREDO LEYVA CARIAS

WESLEY YUNIOR BARAHONA TORRES

ALEJANDRO JOSE SANCHEZ DURON

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

SAMANTA MERCEDES LAGOS SERVELLON

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

EVA MARIA ORELLANA SOSA

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

NOEL HUMBERTO RODRIGUEZ MARADIAGA

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO

ERIK JOEL PUERTO HERRERA

ALEJANDRO JOSE SANCHEZ DURON

SANTIAGO MISSAEL COLINDRES CARCAMO

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

ALEJANDRO JOSE SANCHEZ DURON

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

SANTIAGO MISSAEL COLINDRES CARCAMO

JOSUE DAVID CAÑADAS VALLADARES

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA
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 003

 00596

 00598

 00605

 00610

 00613

 00623

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 600.00

 1,350.59

 600.00

 2,323.51

 6,000.00

12-NOV-24

12-NOV-24

14-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 12,874.10
 12,874.10
 12,874.10

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0301-1984-02965

0801-1985-20274

0801-1977-07301

1007-1989-00340

0890-2003-02012

0506-1993-01173

SAMANTA MERCEDES LAGOS SERVELLON

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ
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 0415 

 003

 00599

 00606

 00618

 00620

 00621

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 140,817.50

 55,811.52

 13,497.95

 3,410.00

 1,200.00

14-NOV-24

18-NOV-24

25-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 214,736.97
 214,736.97
 214,736.97

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

08019004467912

08019004467912

1801001

0449001

JETSTEREO S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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